
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

1/2014. (I. 22.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális ellátásokról szóló 21/2008. (X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés 

g) pontjában és 45. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §(1) A szociális ellátásokról szóló 21/2008. (X. 30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 11. § (3) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép:  

"c) akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 130 %-át, egyedül élő esetén 150 %-át,". 

(2) A Rendelet 11. § (3) bekezdés d) pontjában az "élő" szövegrész helyébe az "álló" 

szöveg lép. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell. 

 

 

 

 

 Almádi István  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2014. január 22. 

 Nagy Csilla 

 jegyző 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


